

AMENDMENT 2

**REQUEST FOR PROPOSALS
UOG RFP No. P22-08**

Date Issued: June 24, 2022

“CYBER SECURITY CONSULTING SERVICES”

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question & Answer Sheet 2 as set forth in attached.

All other terms and conditions remain the same.



Emily G. Gumataotao
Supply Management Administrator

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:

Name of company: _____

Print Name/Signature/date

UOG REQUEST FOR PROPOSAL NO. P22-08:
CYBER SECURITY CONSULTING SERVICES

QUESTION & ANSWER SHEET NO. 2
June 24, 2022

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of 6/23/22 @ 1:22am from vendor: David Cole

Question 1: Can you clarify the submission of proposals to be sent by email?

Answer: UOG confirms please refer to section V., Item #3 and section VII., item #5a. UOG procurement office will provide a link to submit your technical proposals to all registered offerors on bid deadline date.

Question 2: Clarify the email addresses and is a physical USPS mail required for a hard copy submission?

Answer: UOG confirms – Yes, a physical USPS mail will suffice for hard copy submission, however, should be received on or before bid submission deadline.